

経済産業省国立研究開発法人審議会
第14回新エネルギー・産業技術総合開発機構部会

議 事 次 第

1. 日 時 令和2年1月21日(火) 13:00~14:00

2. 場 所 経済産業省 別館9階944会議室

3. 議 題

(1) 国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第4期中長期目標の変更(案)について

(2) その他

4. 資料一覧

資料1 国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第4期中長期目標の変更(案)について

資料2 国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第4期中長期目標(案)新旧対照表

参考資料1 国立研究開発法人審議会新エネルギー・産業技術総合開発機構部会委員名簿

参考資料2 国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第4期中長期目標